
 
 

UCHWAŁA NR XXII/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom na terenie miasta Poniatowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153 t.j.) Rada Miejska w Poniatowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwy ulicom dla nowo powstałych dróg gminnych pomiędzy ulicą Kraczewicą a ulicą Henin: 

1) ulicy oznaczonej nr 1 (droga gminna nr 128045L ) na załączniku do niniejszej uchwały nadaje się nazwę: 
ulica Legendarna, 

2) ulicy oznaczonej nr 2 (droga gminna nr 128046L) na załączniku do niniejszej uchwały nadaje się nazwę: 
ulica Bajkowa, 

3) ulicy oznaczonej nr 3 (droga gminna nr 128047L ) na załączniku do niniejszej uchwały nadaje się nazwę: 
ulica Baśniowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poniatowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Poniatowej 

 
 

Ewa Baranowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4374



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4374


	UCHWAŁA NR XXII/126/25 RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-08T12:17:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




